No
m\n

HanmeHoBaHue 6n0aa

3aBTpak

ByTepbpos ¢ macnom
3anekaHka TBOPOXHasa C
MOJIOKOM CTYLLEeHHbIM
BAUHLI € Macnom CANBOYHBIM
Yali c caxapom

@ pyKTbl cBEXME (anenbCuH)
BaToH BbICLWINIA copT

nToro

Oobep

Orypubl ceexue

PacconbHUK NIEeHUHTPaACKUIA C
MACHbIMU (pUKagenbkaMmu , co
CMeTaHoMn

Pbiba TyweHHas ¢ oBoLwamu
Mope KapTogensHoe ¢
KanycToW TyLIEHHO (gon.
rapHup)
HanuToK 13 W1noBHMKa
Xneb NweHWYHbIN

Xneb pxxaHoi

NToro

MonaHuk
Kpekep

MO00KO KuUnsiueHHoe
nToro

(3 peHb)

Bbixop

30/10
170/30

45/5
190/10
120
50
660

100
250/22/10

100/10
200/30

200
60
60

1042

20

200
220

Benkn

2,33
8,10

2,43
0,38
1,08
3,75
18,07

0,80
7,43

12,38
4,698

0,68

4,56

3,96
34,50

1,84

5,80
7,64

XXnpbl

8,12
7,85

0,95
0,10
0,24
1,45
18,71

0,10
14,58

14,53
7,88

0,28

0,48

0,72
38,57

2,82

5,00
7,82

Yrnesojbl

15,15
14,88

11,60
10,06
9,72

25,70
87,51

2,50
23,78

11,30
43,75

20,76
29,52
23,76
155,37

12,64

9,60
22,24

Kanopwui
HOCTb

144,60
205,88

99,14
42,66
51,60
131,00
665,60

14,00
250,80

225,41
284,47

88,20
141,00
118,80
1122,68

83,20

107,0
190,20



