



Т.Н. Хайдукова

МЕНЮ на «03» июня 2023г.

(3 день)

№ п\п	Наименование блюда	Выход	Белки	Жиры	Углеводы	Калорийность
1	Завтрак					
	Бутерброд с маслом	30/10	2,33	8,12	15,15	144,60
	Запеканка творожная с молоком сгущенным	170/30	8,10	7,85	14,88	205,88
	Блины с маслом сливочным	45/5	2,43	0,95	11,60	99,14
	Чай с сахаром	190/10	0,38	0,10	10,06	42,66
	Фрукты свежие (апельсин)	120	1,08	0,24	9,72	51,60
	Батон высший сорт	50	3,75	1,45	25,70	131,00
	Итого	660	18,07	18,71	87,51	665,60
2	Обед					
	Огурцы свежие	100	0,80	0,10	2,50	14,00
	Рассольник ленинградский с мясными фрикадельками , со сметаной	250/22/10	7,43	14,58	23,78	250,80
	Рыба тушенная с овощами	100/10	12,38	14,53	11,30	225,41
	Пюре картофельное с капустой тушенной (доп. гарнир)	200/30	4,698	7,88	43,75	284,47
	Напиток из шиповника	200	0,68	0,28	20,76	88,20
	Хлеб пшеничный	60	4,56	0,48	29,52	141,00
	Хлеб ржаной	60	3,96	0,72	23,76	118,80
	Итого	1042	34,50	38,57	155,37	1122,68
3	Полдник					
	Крекер	20	1,84	2,82	12,64	83,20
	Молоко кипяченое	200	5,80	5,00	9,60	107,0
	Итого	220	7,64	7,82	22,24	190,20